
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLE RATANICE 

 

Miejsce: CSiR  w Parku Zielona, ul. Letnia 9,  

Data: 03.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 6 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 8 

 Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 63 129,64 zł 

 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła projekty, które wpłynęły do realizacji.  

 

Projekty  przedstawione na spotkaniu: 

 Przystanki autobusowe – pomysł dotyczy wykonania nawierzchni przystanku autobusowego 

„Ratanice Most” z kostki brukowej  

                Szacunkowa kwota realizacji: 23 000zł 

 

 Doposażenie pomostu nad Pogorią IV – pomysł polega na budowie części pomostu (łączników 

między innymi pomostami wybudowanymi w ramach jednego projektu ) ogólnodostępnej dla 

mieszkańców  

               Szacunkowa kwota realizacji: do wysokości środków dla osiedla 

 

 

 

 



   

 

UWAGI: 

Mieszkańcy złożyli w procesie 8 pomysłów, z których możliwe do realizacji okazały się 2. 

W większości przypadków pomysły otrzymały negatywną opinię z wydziałów merytorycznych ze 

względu na  brak wymaganej przestrzeni na realizację lub lokalizację na terenie nienależącym do 

zasobów gminy. 

 

Na prośbę mieszkańców do ponownej weryfikacji zostały skierowane pomysły: 

 Budowa wiat autobusowych na przystankach na ul. Ratanice – rozpoznanie w ZTM rodzaju 

wiat autobusowych do montażu ze szczególnym naciskiem na wiaty węższe od 

standardowych (0,7m-1m)  

 Tablice ogłoszeniowe – mieszkańcy zgłaszają potrzebę chociaż 1 tablicy ogłoszeniowej na 

osiedle Ratanice 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy nie wybrali żadnego projektu do realizacji, 

odbędzie się kolejne spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Ratanice. Informacja o terminie 

spotkania zostanie przekazana za pomocą strony internetowej  twojadabrowa.pl oraz telefonicznie do 

osób obecnych na spotkaniu oraz autorów pomysłów zgłoszonych. 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


